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Tuzla, 28.11.2018.
STUDIJSKI PROGRAM: Specijalna edukacija i rehabilitacija 

GODINA STUDIJA: II

NASTAVNI PREDMET: Opšta edukacijsko-rehabilitacijska dijagnostika i reedukacija 

Rezultati Mini testa I

	Redni

broj
	Broj indeksa
	Broj bodova

	1. 
	II-16/17-S
	4

	2. 
	II-17/17-S
	4,5

	3. 
	II-22/17-S
	5,5

	4. 
	II-7/17-S
	5

	5. 
	II-18/17-S
	7

	6. 
	II-2/17-S
	8

	7. 
	II-12/17-S
	5

	8. 
	II-3/17-S
	10

	9. 
	II-1/17-S
	7,5

	10. 
	II-8/17-S
	6

	11. 
	II-5/17-S
	0

	12. 
	II-11/17-S
	7,5

	13. 
	II-10/17-S
	2

	14. 
	II-23/17-S
	8,5

	15. 
	II-19/17-S
	3,5

	16. 
	II-6/17-S
	1,5


NAPOMENA: 

Studenti koji su na Mini testu I ostvarili 5 i više bodova na završnom ispitu ne mogu polagati ovu parcijalu ponovno. 
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